2023 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   賀来聡介

（コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア）

問  合  せ  先 総 務 部 次 長 伊東真志

（ TEL： 0562 - 45 - 5258 ）

最高財務責任者（CFO）の就任に関するお知らせ

当社は2023年2月1日付をもって、下記の通り最高財務責任者を任命いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．任命の理由

経営管理体制の一層の強化・充実をはかるものであります。

氏名 役職名 就任年月日

山下 文子 最高財務責任者（CFO） 2023 年 2 月 1 日

山下は前職で投資顧問会社のリサーチアナリストとして、当社を担当しておりました。その際、当社会長

との取材を重ねるにつれ、当社の将来性についてご賛同、応援していただきました。今後はIR関連だけで

なく、コーポレートガバナンスなど成長の基盤となる内部統制についてもご尽力いただきます。

山下より一言

「家業との関係性より、約3年前に初めて取材をした時からKeePer技研が『自動車業界の新たな救世主』の

ように思え、立場関係なく心から応援しておりました。

これからは当事者の一人として、確実な成長を実現させるための後方支援に加え、投資家としての視点を

保ちながら、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。」